
SMLOUVA PŘÍKAZNÍ

Příkazce:

Mateřská škola, Praha 2, Na Děkance 2,
se sídlem 128 00 Praha 2, Na Děkance 130/2, zastoupená ředitelkou školy, 
IČ: 60461101

a

Příkazník:

Hana Chleborádová a Alena Chottová- sdružení fyzických osob PAMOS, 
zastoupené Alenou Chottovou 
IČ: 69525277

uzavírají podle § 724 a následujících Občanského zákoníku s přihlédnutím k § 262
Obchodního zákoníku

tuto

smlouvu o vedení mzdové a personální agendy a agendy PAM
(smlouvu příkazní)

ČI.1

Příkazník se zavazuje vykonávat pro příkazce službu spočívající ve vedení mzdové a 
personální agendy a agendy PAM. Jedná se o tyto činnosti:

při nástupu pracovníka -zadání osobních údajů a pracovního poměru, dle pokynů 
příkazce výpočet délky praxe, případně vystavení platového výměru, stanovení výše 
hrubé mzdy a týdenního pracovního úvazku dle druhu pracovněprávního vztahu, 
stanovení výše odvodů na zdravotní a sociální pojištěni dle zákona, určení druhu 
daně z příjmu a daňových úlev, stanovení nároku na dovolenou dle ZP, zadání 
srážek z platu atd.

při ukončení pracovního poměru - vyhotovení zápočtového listu, potvrzení o 
zdanitelných příjmech, vytvoření a odeslání evidenčního listu důchodového 
zabezpečení pro ČSSZ, případně proplacení dovolené, vystavení potvrzení pro Úřad 
práce apod.

při zpracování měsíční uzávěrky - dle podkladů příkazce zadání měsíčních změn, 
výpočet pracovně-právního průměru, zadání čerpání dovolené, výpočet náhrady

str. 1 Příkazní smlouvy


